
Magistrát města Chomutova  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 

 

 

 

 

    Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 

Vodoprávní úřad 

 

   
 VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 
 
ČJ.: 
SP. ZNAČKA: 

 
14.07.2015 
 
MMCH/75031/2015 
SZ MMCH/71667/2015 

Dle rozdělovníku VYŘIZUJE: 
TELEFON: 

Ing. Hana Hanzíková 
474 637 942 

 E-MAIL: h.hanzikova@chomutov-mesto.cz 
   
 DATUM: 

 
06.08.2015 

 
   
   
Oznámení o zahájení řízení 

Miroslav Slepička, nar. 09.04.1963, trvalý pobyt Zaječice 53, 431 11  Vrskmaň a Josef Hlíza, nar. 

11.11.1973, trvalý pobyt  Jirkovská 5023, 430 04  Chomutov, které zastupuje Michal Koblížek, nar. 
15.06.1975, trvalý pobyt Okořín 81, 431 14  Strupčice (dále jen "stavebník") dne 14.07.2015 podal žádost 
o vydání stavebního povolení ke zřízení stavby vodního díla vedeného pod názvem: 

"Příprava území pro rodinné domy Zaječické Pláně" 

na částech pozemkových parcel čísla 233/2, 237/4, 359/7, 361/5, 361/10, 361/11, 361/15, 361/29, 
546/1, 574, 578/6 v katastrálním území Vrskmaň. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Vodovodní řad 

Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Vrskmaň 
Identifikátory katastrálních území 786586 
Názvy katastrálních území Vrskmaň 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 233/2, 237/4, 359/7, 361/5, 361/10, 

361/11, 361/15, 361/29, 546/1, 574, 578/6 v 
katastrálním území Vrskmaň 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 989190,9; 802286,5 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 
 
Stavební objekty: 
Vodovodní řady  
Druh vodovodního řadu (Č 28) 
Celková délka řadů 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 
Největší jmenovitá světlost řadu 
 
Jiné vodárenské objekty 

Název objektu 
 
 

989494,5; 802609,5 
 
 
 
zásobovací síť 
569,6 m 
90 mm 
90 mm 
 
 
nadzemní hydrant (s odvzdušněním), uzavírací 
ventil (šoupě se zemní soupravou), odkalovací 
ventil 



Č.j. MMCH/75031/2015 str. 2 

 

Magistrát města Chomutova  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 

Splašková kanalizace  
Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Vrskmaň 
Identifikátory katastrálních území 786586 
Názvy katastrálních území Vrskmaň 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 233/2, 237/4, 359/7, 361/5, 361/10, 

361/11, 361/15, 361/29, 546/1, 574, 578/6 v 
katastrálním území Vrskmaň 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 989291,6; 802668,9 (výustní objekt) 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 989146,6; 802301,2 

 
Stoková síť 

Druh stokové sítě (Č 42) gravitační 
Celková délka stok 410,30 m 
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě (v pořadí dle 
Č 42) 410,30 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky 250 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 250 mm 
Počet povolovaných odlehčovacích komor 0 
Počet povolovaných čerpacích stanic 0 

 
Jiné objekty 

Název objektu výustní objekt do Hutná I (Otvický potok) 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodovodu vodovodní řad Zaječice 
Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven 
vody vodovodní řady zásobovací sítě 
Příslušnost k systému vodovodu (Č 20) místní 
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 
Počty oddělených částí systému (v pořadí dle Č 03) 1 
Počet zásobovaných obcí 1 
Velikost zásobovaného spotřebiště 13 RD 
Název vodního díla "Příprava území pro rodinné domy Zaječické 

Pláně" 
Název kanalizačního systému kanalizace Zaječice 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod stoková síť 
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 
Název vodního díla "Příprava území pro rodinné domy Zaječické 

Pláně" 

Popis záměru: 
- Jedná se o vybudování vodovodního řadu a kanalizační stoky pro plánovanou obytnou lokalitu pro 

novostavby rodinných domů v osadě Zaječice u obce Vrskmaň. 
- Vodovodní řad - bude veden částečně ve volně zpevněné cestě mezi zahrádkami a částečně ve 

volném travnatém terénu, v místě křížení s komunikací bude proveden protlak. Vodovodní řad bude 
napojen na stávající vodovodní řad DN 90 na pozemkové parcele číslo 237/4 v katastrálním území 
Vrskmaň odbočkovým T-kusem. Použitý materiál bude PE 100 SDR 11 d 90x8,2 mm, bude délky 569,6 
m. V místě napojení bude vodovodní řad opatřen uzavíracím ventilem (se zemní soupravou). Dále 
bude vodovodní řad opatřen nadzemním hydrantem s odvzdušněním umístěným před p.p.č. 361/23 



Č.j. MMCH/75031/2015 str. 3 

 

Magistrát města Chomutova  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 

v katastrálním území Vrskmaň. Vodovodní řad bude ukončen na pozemkové parcele číslo 361/29 v 
katastrálním území Vrskmaň odkalovacím ventilem.  

- Splašková kanalizace - pro plánovanou výstavbu rodinných domů je navržena splašková kanalizace 
PVC U DN 250, navržené délky 410,30 m. Stoka bude vedena ve volném terénu v hloubkách cca 1,0 až 
3,0 m. Stoka bude odvádět vyčištěné splaškové vody z domovních čistíren odpadních vod z 
jednotlivých objektů RD (ČOV nejsou součástí povolení). Sběrná stoka bude ukončena na pozemkové 
parcele číslo 578/6 v katastrálním území Vrskmaň výustním objektem v toku Hutná I (Otvický potok). 
Na stoce bude 9 kanalizačních šachet PVC DN 630. 

Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný dle ustanovení § 106 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a speciální stavební úřad příslušný dle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a dle ustanovení 
§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje dle ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a dle ustanovení § 112 odst. 
1 stavebního zákona a dle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zahájení řízení o  vydání stavebního povolení. Účastníci řízení mohou své námitky 
podle § 115 odst. 8 vodního zákona sdělit do 15 dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky, na námitky, 
které budou sděleny později, nebude brán zřetel. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní 
úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů (Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, 
úřední dny: pondělí a středa 8:00-17:00 hodin a po telefonické dohodě i úterý a čtvrtek 8:00-15:00 hodin 
a pátek 8:00-13:00 hodin). 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8:00-17:00 hodin a po telefonické dohodě i úterý a čtvrtek 8:00-15:00 hodin 
a pátek 8:00-13:00 hodin). 

Poučení účastníků 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Ing. Hana Hanzíková 
Zaměstnanec životního prostředí 
  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 



Č.j. MMCH/75031/2015 str. 4 

 

Magistrát města Chomutova  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 

Doručí se 

účastníci řízení (doručenky do vlastních rukou) – dle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona  
1. Michal Koblížek, Okořín č.p. 81, 431 14  Strupčice – zmocněnec 
 
účastníci řízení (doručenky do vlastních rukou) – dle ustanovení § 109 písm. b) stavebního zákona 
2. Ústecký kraj – zmocnění pro SÚS Ústeckého kraje 
3. Správa a údržba silni Ústeckého kraje, příspěvková organizace – zmocněnec 
4. Jana Slepičková 
5. Ing.arch. Jitka Pálková 
6. Lukáš Stránský, Strupčice č.p. 41, 431 14  Strupčice 
7. Obec Vrskmaň, IDDS: qcfa337 
 
účastníci řízení (doručenky do vlastních rukou) – dle ustanovení § 109 písm. d) stavebního zákona 
8. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
9. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
10. Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
11. REMOV EK s.r.o., IDDS: 6dbw7dt 
12. Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 
13. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 
účastníci řízení dle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona a dle ustanovení § 112 odst. 1 
stavebního zákona se účastníci řízení identifikují označením pozemků a staveb 
Vlastníci pozemku p.č.: 238/6, 237/1, 237/22, 228/32, 238/9, 233/3, 237/27, 237/21, 237/29, 237/4, 
237/27, 237/28, 237/6, 228/26, 228/30, 237/7, 228/17, 237/11, 228/11, 228/13, 237/13, 228/31, 237/3, 
228/33, 237/26, 237/2, 359/6, 360/2 578/1, 359/3, 359/1, 361/4, 361/20, 361/21, 361/22, 361/23, 
361/24, 361/25, 361/26, 361/27, 361/28, 361/19 
 
dotčené orgány (doručenka) 
14. Český báňský úřad, pro území karje Ústeckého, IDDS: 4huadu8 
15. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n 
16. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Chomutov, IDDS: 8p3ai7n 
17. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
18. Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, odpadové hospodářství  
19. Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, orgán ochrany přírody a krajiny 
20. Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu 
21. Městský úřad Jirkov, odbor stavební úřad a životní prostředí, IDDS: 9zcbsra 
 
 
 


		2015-08-10T12:13:06+0200
	Ing. Hana Hanzíková
	zaměstnanec životního prostředí




